

Tina DD Holding ApS

Tjørnevænget 22, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 46 50 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Tina Kjeldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina DD Holding ApS Tjørnevænget 22 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 46 50 77
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Kjeldgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Danish Decoration Ship Interior Consultion ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -834 t.kr. mod 2.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.195	-7.143
Indtægt af kapitalinteresse	267.530	2.183.101
Andre finansielle indtægter	311.046	916.652
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.404.115	-2.170
Resultat før skat	-833.734	3.090.440
Skat af årets resultat	0	-199.694
Årets resultat	-833.734	2.890.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.282.105	2.252.447
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.348.371	538.299
Disponeret i alt	-833.734	2.890.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.263.762	5.660.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.762</u>	<u>5.660.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.762</u>	<u>5.660.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	76.430	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.430</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.048.883	6.783.208
Værdipapirer i alt	<u>9.048.883</u>	<u>6.783.208</u>
Likvide beholdninger	<u>1.166.902</u>	<u>86.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.292.215</u>	<u>6.869.498</u>
Aktiver i alt	<u>11.555.977</u>	<u>12.529.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.282.105
Overført resultat	11.399.627	8.051.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	11.549.627	12.483.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	40.282
Anden gæld	100	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.350	46.633
Gældsforpligtelser i alt	6.350	46.633
Passiver i alt	11.555.977	12.529.994

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.029.658	7.512.957	100.000	9.692.615
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	2.252.447	538.299	100.000	2.890.746
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.282.105	8.051.256	100.000	12.483.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-4.282.105	3.348.371	100.000	-833.734
	50.000	0	11.399.627	100.000	11.549.627

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.404.115	2.170	
	1.404.115	2.170	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	1.517.082	1.517.082	
Kostpris 31. december 2022	1.517.082	1.517.082	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.386.125	2.368.351	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.203	2.217.774	
Udbytte	-4.664.264	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2022	24.064	4.386.125	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-242.711	-208.038	
Årets afskrivninger på goodwill	-34.673	-34.673	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-277.384	-242.711	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.263.762	5.660.496	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Decoration Ship Interior Consultion ApS, Aalborg	50 %	2.388.828	604.405
		2.388.828	604.405
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022			9.048.883
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-1.398.589
